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Kaulaliina ja myssy kaksivärisellä patentilla 
Tarvikkeet: SMC Boston väri 00098 antrasiitti (väri 1) ja 00049 violetti (väri 2), 200g 
kumpaankin väriä 
PuikotPrym: 6 mm ja samankokoiset sukkapuikot sekä virkkauskoukku 5 mm. 
Joustinneule: 1o, 1n 
Sileä neule: Oikealla neulotaan silmukat oikein, nurjalla nurin, pyöröneuleessa kaikki 
kerrokset oikein 
Kaksivärinen patenttineule: Neulotaan 2 oikean puolen ja 2 nurjan puolen kerrosta 
vuorotellen. Käytetään paritonta silmukkalukua. Työssä käytetään pyöröpuikkoa ja 
silmukat liu’utetaan puikon siihen päähän, missä vuorossa olevan värinen lanka on. 
Krs 1: (oikea puoli) Väri 1: Reunasilmukka * 1n, nosta 1 s nurin neulomatta, nosta 
samalla langankierto puikolle*, toista.  1n, reunasilmukka. Liu’uta silmukat takaisin 
alkuun. 
Krs 2: (oikea puoli) Väri 2: Reunasilmukka, * nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla 
langankierto puikolle, neulo edellisen krs:n nostettu silmukka ja langankierto oikein 
yhteen*, toista. Nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle, 
reunasilmukka. Käännä työ. 
Krs 3: (nurja puoli) Väri 1: Reunasilmukka, * neulo edellisen krs:n nostettu silmukka ja 

langankierto oikein yhteen, nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle*, toista. Neulo edellisen krs:n 
nostettu silmukka ja langankierto oikein yhteen, reunasilmukka. Liu’uta silmukat takaisin alkuun. 
Krs 4: (nurja puoli) Väri 2: Reunasilmukka, * nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle, neulo edellisen 
krs:n nostettu silmukka ja langankierto nurin yhteen*, toista. Nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle, 
reunasilmukka. Käännä työ. 
Krs 5: (oikea puoli) Väri 1: Reunasilmukka, * neulo edellisen krs:n nostettu silmukka ja langankierto nurin yhteen, nosta 1 s nurin 
neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle*, toista. Neulo edellisen krs:n nostettu silmukka ja langankierto nurin yhteen, 
reunasilmukka. 
Neulo kerros 1 kerran ja tämän jälkeen toista kerroksia 2-5. 
Kaksivärinen puolipatenttineule: neulotaan ympyränä, parillinen määrä silmukoita. 
Kierros 1, Väri 2: * nosta 1 s nurin neulomatta, nosta samalla langankierto puikolle, 1n *, toista. 
Kierros 2, Väri 1: * neulo edellisen krs:n nostettu silmukka ja langankierto oikein yhteen, 1n*, toista. 
Toista kierroksia 1-2. 
Tiheys: 10 x 10cm = 10-11s ja 24 krs kaksiväristä patenttineulosta, 10-11s ja 28 krs kaksiväristä puolipatenttia. 
 
Kaulaliina 
Noin 20 cm leveään kaulaliinaan luo 23 s värillä 1 ja neulo joustinneuletta; aloita nurjan puolen krs:lla reunasilmukalla ja 1o. 
Neulo joustinta 5 cm ja aloita tämän jälkeen kaksivärinen patenttineulos. 
Kun työn pituus on 186 cm jatka värillä 1. Neulo ensimmäisellä krs:lla edellisen krs:n nostettu silmukka ja langankierto yhteen, 
mutta älä tee enää langankiertoja. Jatka joustinneuleena kunnes työn pituus on 190 cm, päätä kaikki silmukat. 
Myssy 
Noin 57 cm ympärysmitaltaan olevaan myssyyn luo sukkapuikoille tasaisesti 60 s värillä 1, neulo joustinneuletta ja aloita kerros 
oikealla silmukalla. 
Neulo joustinta 4 cm ja jatka tämän jälkeen kaksivärisellä puolipatentilla. Neulo kunnes työn korkeus on 18 cm, jatka neulomista 
värillä 1, neulo silmukat kuten ne ovat puikoilla; ensimmäisellä krs:lla merkitse joka 10;s silmukka, yhteensä 6 kertaa. Neulo 
jokainen merkitty silmukka oikein yhteen edeltävän silmukan kanssa. Toista tällaiset kavennukset jokaisella krs:lla vielä 8 kertaa, 
vedä sen jälkeen lanka jäljellä olevien 6 s:n läpi, kiristä hyvin ja päättele langan pää. 


